
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ  O DÍLO  č. 397-2015-523101 

na zpracování JPÚ Přední díky v  k.ú. Kostice  

uzavřené dne 10. 6. 2015 

podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

 

fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 

 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem KPÚ pro JMK 

tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

  

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Břeclav 

Sídlo pobočky:                                                    Nám. T.G.Masaryka 2957/9a 

Tel.                                                                      xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                xxxxxxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení:                                               Česká národní banka 

Číslo účtu:                                                           xxxxxxxxxxxxxx  

IČ:                                                                       01312774 

DIČ:                                                                     není plátce 

dále jen „objednatel“ 

 

 

Zhotovitel:                                                            GEOREAL spol. s r.o.,   

sídlo:                                                                    Hálkova 12, 301 00 Plzeň    

   

zastoupený:                                                          xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxxxxxxxxxx  

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxxxxxxxxxxxxx  

Tel. / Fax:                                                             xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                  xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                                   s85762s 

    

Bankovní spojení:                                                 Česká spořitelna a.s.                   

Číslo účtu:                                                             xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:                                                                         40527514    

DIČ:                                                                       CZ40527514      

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: xxxxxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

JPÚ a k vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

I. 
 

 

Smluvní strany se dohodly z důvodu nezbytné objektivní potřeby, kterou nebylo možné předvídat při 

zadání veřejné zakázky, na  provedení víceprací po projednání na kontrolním dnu a následné písemné 

žádosti zpracovatele ze dne 14.1.2016 ( a současně z důvodu méněprací u přípravných prací – bod 3.1.1. 

doplnění stávajícího bodového pole ) na změně článku VI. smlouvy o  dílo - Cena za provedení díla - 

spočívající v navýšení celkové ceny díla o 71 800,-Kč bez DPH na celkovou cenu  díla 531 200,-Kč bez 

DPH.  

 

Z důvodu víceprací a  méněprací se adekvátně mění příloha ke smlouvě o  dílo – soupis prací, která se 

nahrazuje nově přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě o  dílo. 

 

 

 

II. 
 

 

Článek VI. smlouvy o  dílo – Cena za provedení  díla se mění následovně: 

 

Rekapitulace ceny: 

 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč       273 900 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       173 200 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       42 300 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč       41 800 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč       531 200 Kč 

DPH  21% v Kč       111 552 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       642 752 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

III. 

 

 

Ostatní ustanovení  smlouvy o  dílo se nemění. Dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních , z nichž 

dvě vyhotovení obdrží KPÚ, dvě vyhotovené pobočka Břeclav a dvě vyhotovení zhotovitel.   

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 12. 2. 2016     V Plzni dne 16. 2. 2016 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

xxxxxxxxxxxxxx                                                                           xxxxxxxxxxxxxx,       

ředitel Krajského pozemkového  jednatel  

úřadu pro JMK 

  

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

1. Příloha č. 1 k dodatku  č. 1 ke smlouvě o dílo č. 397-2015-523203 


